
河南省新乡市原阳县黄河河道年度采砂实施方案（2024-2025年）结果公告

（招标编号：RHZB-FW-20240919）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省新乡市原阳县黄河河道年度采砂实施方案（2024-

2025年）:

      中标人：河南黄河勘测规划设计研究院有限公司 

中标价格：45万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为原阳县河务局。                   

四、联系方式

   招 标 人：原阳县黄河河道采砂管理工作领导小组办公室　                         

   地    址：河南省新乡市原阳县南干道　                                

   联 系 人：刘钊                             

   电    话：13523873691                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南融汇工程管理有限公司

   地    址： 新乡市红旗区洪门社区21排1号

   联 系 人： 张威

   电    话： 16638366900

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南省新乡市原阳县黄河河道年度采砂实施方案（2024-2025年）

结果公告

受原原阳县黄河河道采砂管理工作领导小组办公室的委托，河南融汇工程

管理有限公司对河南省新乡市原阳县黄河河道年度采砂实施方案（2024-

2025年）组织竞争性磋商方式招标。

按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下

：

一、项目名称：河南省新乡市原阳县黄河河道年度采砂实施方案（2024-

2025年）

二、项目编号：RHZB-FW-20240919

三．公告发布日期：2024年9月20日

四、评审日期：2024年9月30日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

供应商名称：河南黄河勘测规划设计研究院有限公司 

地址：郑州市金水路12号 

成交金额：450000元

合同履行期限：合同签订后30日历天提交实施方案成果。

质量标准：合格，符合采购人要求。

法定代表人：靳学东 

联系人： 郝萌

联系电话：13676996122



七、磋商小组成员名单：赵爱节、王东战、随玉科    

八、招标代理服务费：7000元，由中标单位领取中标通知书时支付。

九、成交公告发布的媒体及成交公告的期限

本次竞争性磋商公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》、上发布。

十、本次采购联系事项：

1.采购人信息

名称：原阳县黄河河道采砂管理工作领导小组办公室

地址：河南省新乡市原阳县南干道

联系人：刘钊

联系方式：13523873691

2.采购代理机构信息

名称：河南融汇工程管理有限公司

地址：新乡市新中大道与金穗大道交叉口故适酒店703室

联系人：张威

联系方式：16650335022

3.项目联系方式

项目联系人：张威

联系方式：16650335022

河南融汇工程管理有限公司

2024年9月30日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T19:07:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T19:09:01+0800
	BJ
	ePolicy




